
化学療法セミナー

日 時：２０１９年７月１８日（木） １８：３０～１９：３０

場 所：JCHO神戸中央病院 2階会議室

神戸市北区惣山町２丁目１－１ ＴＥＬ：０７８－５９４－２２１１

『 腎癌における免疫療法の現状 』

神戸大学医学部附属病院 泌尿器科

講師 原田 健一 先生

共催：JCHO神戸中央病院 神戸市北区医師会 武田薬品工業株式会社

謹啓 時下、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて化学療法講演会を開催させて頂くこととなりました。
ご多忙中の事とは存じますが、何卒、ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

この講演会は「日医生涯教育認定講座」として認定されております
取得単位数（ １単位）、カリキュラムコード（ 9 ）

座長： JCHO神戸中央病院 泌尿器科 診療部長
源吉 顕治先生

特別講演


